ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Objeto: PREGÃO ELETRÔNICO N9  2021.1802001-SEINFRA. O Município de Limoeiro do
Norte, através do Ordenador de Despesas da Secretaria de Infraestrutura e Urbanismo do
Município de Limoeiro do Norte/CE, torna público a divulgação do resultado da licitação
acima mencionada cujo objeto é: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E
EVENTUAIS AQUISIÇÔES DE MATERIAIS PRÉ-MOLDADOS COM A FINALIDADE DE
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO
DE LIMOEIRO DO NORTE- CE, do qual sagrou-se vencedoras as empresas: ADAMO
VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI - CNPJ 10.973.526/00001- 01, com o valor global
11$113.260,00 (Cento e treze mil, duzentos e sessenta reais), referente ao ITEM 2, tendo
os demais itens 1,3,4,5,6,7,8,9 e 10, fracassados, tendo o valor da mesma sido
Homologado. Nada mais havendo a ser constado fica a mesma encerrada e decretadas
vencedoras, para maiores informações procurar na sala de reuniões da Comissão, na Rua
Cel. Antônio Joaquim ng 2121, Centro - Limoeiro do Norte - Ceará. Nos horários de
OShOOmin às 13h00min, em dias úteis, ou através dos site: www.tce.ce.gov.br  (portal de
licitações dos municípios). Limoeiro do Norte/CE, 23 de Março de 2021, Francisco Valdo
Freitas de Lemos -

A ser publicado dia 24 de Março de 2021

JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO (O POVO)
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO - (DOM)

Limoeiro do Norte - Ceara - CE? 62.930-000